TERMO DE ADJUDICAÇÃO
    Eu, Marcial Fernandes Braga, Pregoeiro designado pela Portaria nº 03/2026
datada de 02 de janeiro de 2026;

    Considerando a declaração dos proponentes vencedores do Processo Licitatório
nº 6/2026, Modalidade Pregão nº 6/2026, e tendo em vista a inexistência de manifestação imediata e motivada

dos proponentes do direito de recursos;
    R E S O L V E

    Adjudicar os objetos da Licitação Modalidade Pregão nº 6/2026, aos seguintes

proponentes vencedores:

    FORNECEDOR CNPJ VALOR

LS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL

HOSPITALAR LTDA.
57.111.717/0001-28 R$ 33.375,00

CROMO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS
ODONTO-MÉDICO HOSPITALARES LTDA.

30.584.194/0001-80 R$ 56.250,00

Jesuítas - PR, 24 de fevereiro de 2026.
__________________________________________

Marcial Fernandes Braga
Pregoeiro